РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2014 года № 67__

с. Попово-Лежачи

Об утверждении Положения о порядке зачисления и расходования

средств безвозмездных поступлений от физических и юридических

лиц, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет

муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»

Глушковского района

В соответствии со статьями 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 582 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 53,55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Положение о порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в
том числе добровольных пожертвований, в бюджет муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского
района Глушковского района (прилагается).

2.Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте и информационных стендах Администрации Попово-
Лежачанского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушщковского района  С.В.Призенко